
Novada iedzīvotāji saņem domes Atzinības
rakstus

Pērnā  gada  novembrī  iedzīvotāji  tika  aicināti  iesniegt  pieteikumus,  lai  izvirzītu
novadniekus apbalvošanai ar domes Atzinību valsts svētku pasākumā 17. novembrī.
Iesniegumi tika saņemti, un Pārgaujas novada dome tos izskatot, atbalstīja 3 Atzinību
piešķiršanu novada iedzīvotājiem,  kas  atbilda  Pārgaujas  novada domes 2011.gada
30.jūnija  apstiprinātā  Pārgaujas  novada  domes  atzinības  piešķiršanas  nolikumā
noteiktajiem kritērijiem. Diemžēl, pasliktinoties epidemioloģiskajai situācijai,  publiski
pasākumi  tika  aizliegti,  un  ierastais  valsts  svētku  pasākums  Pārgaujas  novadā
nenotika.  Tika  nolemts  Atzinības  pasniegt  maija  svētkos,  kad,  cerējām,  ka  atkal
varēsim pulcēties kopīgā svētku svinēšanas pasākumā. Publiski pasākumi vēl joprojām
nav atļauti, tomēr Pārgaujas novada domes Atzinības raksti pasniegti individuāli.

Tā saulainā ceturtdienā, kad kopā sanāca aktīvie novada seniori uz vingrošanu āra, pie
Stalbes  tautas  nama,  tika  sveikta  Grieta  Grosberga  par  aktīva  dzīvesveida
popularizēšanu  novada  senioriem,  gadskārtu  ieražu  atzīmēšanu  un  tematisko
pasākumu  organizēšanu  novada  iedzīvotājiem.



3.maijā,  pirms florbola spēles starp Stalbes “Pārgauju” un FK “Kurši”,  domes Atzinība
tika  piešķirta  Laurim  Ābolam  par  ilggadīgu  ieguldījumu  florbola  attīstībā  un
popularizēšanā novadā, apzinīgu un pašaizliedzīgu darbu treniņos un spēlēs, uzticību
komandai, jaunās Pārgaujas paaudzes spēlētāju apmācību un novada atpazīstamības
veicināšanu.

Savukārt 4.maija rītā tika sveikta trešās Atzinības ieguvēja  -  Inese Mangule  par
nozīmīgiem sasniegumiem pašvaldības kultūras dzīves attīstībā, kā arī par ieguldījumu
Pārgaujas novada attīstības veicināšanā un novada tēla popularizēšanā.

Pārgaujas  novada  pašvaldība  visiem  Atzinības  saņēmējiem  novēl  turpināt  savus
iesāktos darbus ar nezūdošu enerģiju, degsmi it visā ko dara un domās par Latviju!
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